
令和６年１０月１８日 

青垣中学校保護者 様 

丹波市立青垣中学校 

校長 井本 健吾 

 

 

令和６年度 ２学期オープンスクールについて（ご案内） 

 

 

 秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教

育にご理解ご協力をいただいておりますこと厚く感謝申し上げます。 

 標記のことにつきまして、下記の通り開催いたします。お忙しい時期とは存じますが、普段

の授業や学校生活の様子などをご覧いただきますようご案内いたします。 

 

 

 

記 

 

 

 

１．日 時  令和６年１１月１１日（月）～１３日（水）８：３５～１６：３０ 

       ※ １１日（月）は５時間・ノー部活のため、８：３５～１４：０５ 

       ※ １３日（水）はノー部活のため、８：３５～１５：０５ 

 

２．場 所  青垣中学校 各教室・体育館・グラウンド 

 

３．その他 

（１）上履き持参のうえ、お越しください。感染症等の状況によってはマスクの着用をお願い 

することがあります。 

（２）教室の中に入って授業を参観していただいても構いません。 

（３）来校時、学年の受付にて参観者名簿に記入をお願いします。（兄弟姉妹のあるところは

どちらの学年で記入していただいても構いません） 

（４）風邪、発熱、のどの違和感がある方は参観をひかえていただくようお願いします。 

（５）当日の各クラスの時間割は、受付にてお知らせいたします。 

（６）当日は８時２０分より受付を開始します。受付開始時刻より早い時刻のご来校はおひ

かえください。 

（７）１２日（火）は１５：３０過ぎから部活終了の１６：３０まで、部活動参観ができます。 

（８）職員室前のトイレをご使用ください。 

（９）１３日（水）１３：１５～１５：０５にトライやる・ウィーク報告会（１，２年生）を

体育館にて予定しています。皆様の参加をお待ちしております。 

 


